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Gilla oss på Facebook! 
Tykkää Facebookissa!

Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 
- Årgång 29 Nr 5, Maj 2014

0222:an

Kulturriket i Bergslagen

Välkommen till 
Kommunstyrelsen
den 20 maj 2014  
kl 08.30 i Kommunhuset 
Dagordning annonseras 
på www.skinnskatteberg.se

Sök eller nominera 
till årets Miljöpris och 
Miljöstipendium!
Se sidan 14
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Vecka 19  
Måndag: 	 Potatisbullar/blodpudd. & bacon.  
Tisdag: 	 Oxjärpar provencal, tomatsås & ris. 
Onsdag: 	 Fiskgratäng & potatismos. 
Torsdag: 	 Grönsakssoppa & pannkaka. 
Fredag: 	 Kyckling nuggets, sötsur sås & ris.

Vecka  20 
Måndag: 	 Lovdag 
Tisdag: 	 Pytt i panna med rödbetor  
Onsdag: 	 Stekt fisk pikantsås & potatis. 
Torsdag: 	 Lappskojs. 
Fredag: 	 Spaghetti & köttfärss. (pizzasallad)

Vecka  21 
Måndag: 	 Korv med bröd 
Tisdag: 	 Köttbullar, sås, grönsaker & potatis. 
Onsdag: 	 Fiskburgare, remoulad, pot.mos. 
Torsdag: 	 Mexicana soppa & Fläskpannkaka 
Fredag: 	 Korv stroganoff & ris. 

Vecka  22 
Måndag: 	 Köttgryta & potatis. 
Tisdag: 	 Färsbiff, sås, grönsaker & potatis. 
Onsdag: 	 Fiskgratäng & potatismos. 
Torsdag: 	 Lovdag. 
Fredag: 	 Lovdag.

Matsedel vecka 19-22
Klockarbergsskolan

 0222:ans redaktion:

Marie Wennerström, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 
 
Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222 - 451 39 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:  	 Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 1800:-	 600:-  
Kvartssida        	 950:-	 350:-  
1/8-dels sida 	 600:- 	 250:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  		
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

I kalendern på mittuppslaget kan man ”annonsera” gratis med 	
evenemang inom kommunen med information om datum, tid, 
plats och typ av evenemang. Nya företag / föreningar får en 	
annons (storlek beroende på utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 12 maj 
Nästa utdelningsdag - den 30 maj

Tillbaka i redaktörsstolen igen! 
Medan Carina ”rattade” redaktionen (TACK 
CARINA!) har jag roat mig med att dyka 
djupare ned i risker och sårbarheter som 
finns i vår kommun. Jag har bland annat haft 
nöjet att besöka de flesta av kommunens 
verksamheter för att prata krishantering. Det 
har varit jättekul att jobba lite utanför kom-
munhuset, se nya ansikten och lokaler jag 
bara hört talas om tidigare. Det blir annars 
tyvärr sällan tid till att besöka verksamheter-
na. Målet med arbetet är att vi ska stärka vår 
förmåga att hantera kriser och att minska 
eller bygga bort sårbarheter som finns inom 
kommunens gränser. 

Njut av den härliga våren så hörs vi igen i 
nästa nummer, sommarnumret! Då är det er 
läsares tur att få roa er, bl.a med ett korsord 
med anknytning till en känd profil i  
kommunen...

Låt stå!

Omslagsbild:  Marie Wennerström

Marie Wennerström
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I denna spalt rapporterar jag för alla 
intresserade kommunmedborgare om några 
av de olika frågor som varit uppe under den 
senaste tiden för mig som kommunstyrelsens 
ordförande i Skinnskatteberg. 

Skinnskatteberg ingår sedan hösten 2013 
i ett utvecklingsprojekt som heter ”Den 
attraktiva regionen” som drivs av Trafikverket. 
Det handlar om hur transportsystem kan 
bidra till regional utveckling, miljöeffektiv 
rörlighet och social hållbarhet. Västmanlands 
delprojekt handlar om gruvetableringen 
i norra Västmanland. Projektet är i ett 
inledande skede och avslutas halvårsskiftet 
2016 om Trafikverket inte beslutar om 
förlängning. I Västmanlands delprojekt 
deltar: Skinnskattebergs kommun, 
Fagersta och Norbergs kommuner, 
Kollektivtrafikmyndigheten, Trafikverket 
och Länsstyrelsen. Undertecknad ingår i en 
styrgrupp för detta projekt

Har haft en träff med kommunens revisorer 
och bland annat diskuterat hur vi kan utveckla 
vår målstyrningsmodell.

Har deltagit i ett bredbandsforum i Västerås 
som bland annat diskuterade utbyggnaden av 
bredband i våra tätorter och på vår landsbygd.

Svenskt Näringsliv arrangerade i 
månadsskiftet ett ”Framtidsmöte” i Västerås. 
Fick möjlighet att prata med många politiker 

och företagare om vad som är viktigt för att 
utveckla företagsamheten i länet.

Vid ett möte i Smedjebacken har jag varit med 
och diskuterat Ekomuseums framtid och vid 
ett annat seminarium i Ludvika har jag lärt 
mig mera om kollektivtrafikens utmaningar. 

Vårt framgångsrika Samordningsförbund 
har haft ägarmöte. Norra Västmanlands 
Samordningsförbund består av medlemmarna 
Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, 
Landstinget Västmanland samt kommunerna 
i Fagersta, Hallstahammar, Norberg, Sala, 
Skinnskatteberg och Surahammar. Förbundet 
arbetar för att utveckla samverkan mellan 
myndigheterna inom rehabiliteringsområdet.

Sedan sist

Vårhälsning 
Skinnskatteberg den 11 april 2014
 

Lars Andersson (s)
Kommunstyrelsens Ordförande
Skinnskatteberg

Postadress
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
 
Besöksadress 
Kyrkvägen 7

Växel	 0222 - 450 00 
Fax	 0222 - 450 90 
 
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

Öppettider vardagar 
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
Lunchstängt: 12:00-13:00
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1 april - Hasse i kommunvapnet
Ett aprilskämt om förslag 
till beslut om ändring av 
kommunvapnet fick många att 
reagera. 

Vi vill här bekräfta att 
kommunvapnet även i 
fortsättningen kommer att 
innehålla två korslagda röda 
bergjärn.

Herman Lindqvist besökte Korpen
Arrangemanget fyllde kulturhuset Korpen med 
kunskapstörstande besökare som fick ta del av den 
intressanta föreläsningen. 

Under 700 år var Sverige och Finland samma land 
och Herman berättade om perioden och Finlands 
roll i den svenska historien.

Körning med terrängfordon
Du vet väl om att körning med motordrivna 
terrängfordon bara är tillåtet på enskilda vägar. 

Du kan på Länsstyrelsen i Västmanlands 
webbplats söka efter ”Terrängkörning på barmark” 
för att läsa mer.
http://www.lansstyrelsen.se/vastmanland

1 huhtikuuta - Hasse kunnan vaakunassa
Aprillipila päätösehdotuksesta kunnan 
vaakunan muutoksesta sai monet 
reagoimaan.

Haluamme vahvistaa, että kunnan vaakuna 
myös jatkossa sisältää kaksi punaista ristissä 
olevaa malmivasaraa.

Herman Lindqvist vieraili Korpenissa
Tilaisuus täytti kulttuuritalo Korpenin utelialla 
yleisöllä, joka sai kokea mielenkiintoisen 

luennon.

Herman kertoi 700 
vuoden pituisesta 
ajasta kuin Ruotsi ja 
Suomi olivat sama 
maa ja Suomen 
roolista Ruotsin 
historiassa.

Maastoajoneuvoilla 
ajaminen
Tiesitkö, että 
maastoajoneuvojen 
ajaminen ainoastaan 
on sallittua 
yksityisteillä. 

Voit lukea lisää ruotsiksi Västmanlandin 
hallintoneuvoston sivustolla hakemalla 
”Terrängkörning på barmark”.
http://www.lansstyrelsen.se/vastmanland

Informatörens spalt Tiedottajan palsta

Marco Helmisaari
Informatör / tiedottaja
0222 - 450 47 
marco.helmisaari@skinnskatteberg.se
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- Vi reparerar bilar, skrotar bilar.

- Vi tar emot: plåt och järnskrot, bilhjul med och utan fälg, batterier, träavfall,   
   trädgårdsavfall. Även hämtning av ovanstående.

- Vi säljer bildelar, jord, grus m.m.

- Gräver med minigrävare (dränering, avlopp m.m.)

- Fixar transporter med minidumper, lastmaskin, lastbil och bärgare.

Östmarks Bildemontering och Service AB
Bäckegruvan 9
730 91 Riddarhyttan

Östmarks Bildemontering och Service
- Vi fixar det mesta, ring och fråga!

Tel.  0222-133 82
        070-681 01 69

Annonsering 
• Nya företag och föreningar kan kostnadsfritt få 
med information om att de startat, vilken verksam-
het de har samt kontaktinformation. 
• ”Först till kvarn” gäller för annonsering.

Politisk information
Politiska partier/konstellationer kan via annonser 
informera om möten/studiecirklar samt bedriva 
medlemsvärvning. Innehållet formuleras huvudsak-
ligen i rubrikform. 0222:an skall inte vara ett  
politiskt forum. För propaganda, debatt och  
politiska budskap hänvisas till andra medier. Texter 
som kan väcka behov av bemötande/svar från andra 
politiska partier eller konstellationer skall inte 
finnas i 0222:an. Politiska annonsörer skall boka 
rimliga annonsstorlekar i förhållande till innehållet.

Övrigt  
I Kalendern kan man ”annonsera” gratis med  
evenemang inom kommunen. 

Exempel mått och priser för annonser
		    Företag 	 Föreningar
Helsida 233x165	    3200:-		 950:- 
Halvsida 113x165  1800:- 		 600:- 
Kvartssida 133x80  950:- 		  350:- 
1/8-del 54x80	    600:- 		  250:- 
Notis 24,5x37,5	    300:- 		  100:-

Man kan även abonnera på annonsplats  
Kontakta redaktionen - se sidan 2.

Aktuell information om priser mm hittas på 
www.skinnskatteberg.se

Nästa nummer är sommarnumret! 
Sommarnumret gäller för aktiviteter  
juni-augusti och delas även ut till alla  
fritidsboende i kommunen. 

Manusstopp är måndagen den 12 maj.  
Sommarnumret delas ut till hushållen den 
30 maj och till fritidsboende några dagar 
senare.

Annonsering i 0222:an - Utdrag ur riktlinjer, fastställda av kommunstyrelsen 2010
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Alltid aktuell info på: www.skinnskatteberg.se

Söndag 4 maj 18.00  
Film
Mer info på www.kulturhusetkorpen.se
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Tisdag 6 maj 18.30 
Dans och Teater
Kulturskolans elever bjuder på två teaterföreställningar 
och två dansuppvisningar.

Onsdag 7 maj 18.30  
En rättvis politik – eller en rättfärdig?
Tidigare skol- och kulturministern Bengt Göransson 
delger sina tankar om politikens villkor.
Med erfarenhet och skärpa skärskådas samtidens poli-
tiska tendenser i ett medialt klimat som ställer allt högre 
krav på både politiker och medborgare.
Arr: ABF tillsammans med Skinnskattebergs bibliotek.

Lördag 10 maj 19.00  
Askungen – digitalopera från The Met i 
New York
Askungen (La Cenerentola) av Gioacchino Rossini 
visas live på bio från Metropolitan Opera i New York
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med stöd 
av Västmanlandsmusiken, Skinnskattebergs kommun, 
Statens kulturråd och Systemair.

Söndag 11 maj 18.00  
Film
Mer info på www.kulturhusetkorpen.se
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Onsdag 14 maj 19.30	   
Film
Mer info på www.kulturhusetkorpen.se
Arr: Skinnskattebergs filmförening

Välkommen att fira Arbetarrörelsens dag 
1:a maj i Skinnskatteberg

Demonstrera för Rättvisa och Välfärd

Program:	 Samling	  10.15 	 vid Sturehuset
		  Avmarch  10.30	 Blåsorkester
		  Möte	   11.00	 vid Station

Välkomsttal av Socialdemokraternas  
Ordförande Tommy Sunvisson (s) 
Tal av Kommunalråd Lars Andersson (s) 
Apell IF Metall:s ordförande Tony Bölja 
Tal av Fredrik Skog (v) 
Apell Ungdomstalare Erik Engman (s) 
Huvudtal av Landstingsråd Denise Nordström (s)

Vi bjuder på fika  och grillad korv.

Varmt välkomna!

SKINNSKATTEBERG

Maj
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Föräldracafè
Narkotikapolisen från Västerås samt lokal polis 
kommer och informerar om hur läget ser ut 
med droger och alkohol bland ungdomarna i 
Skinnskatteberg. 

Vi närmar oss skolavslutningen och ett 
långt sommarlov då ungdomarna i allt 
större utsträckning är lediga. Därför vill 
vi skapa dialog mellan föräldrar, polis, 
fritidsgårdspersonal samt socialtjänsten för 
att tillsammans hålla en gemensam policy 
gällande bland annat alkohol och langning till 
ungdomar från föräldrar och äldre syskon.

Plats: Kulturhuset Korpen, Skinnskatteberg
Tid: Onsdagen den 4/6 kl.18:00  

Vi bjuder på fika!

Välkomna!

Socialtjänsten söker engagerade familjer 
och personer med intresse för att fungera 
som avlastnings- och kontaktfamiljer samt 
som kontaktpersoner.

Uppdraget som avlastnings- och 
kontaktfamilj omfattar cirka en till två 
helger i månaden.

Uppdraget som kontaktperson omfattar 
cirka en till fyra träffar i månaden. 

Ersättning utgår för uppdraget.

För intresse och frågor kontakta 
Socialsekreterare Veronica Berglund 
Tel: 0222-451 44 eller  
veronica.berglund@skinnskatteberg.se

Kontaktfamiljer och 
kontaktpersoner 
sökes!

FISKA ÄDELFISK I  
RIDDARHYTTAN

I EN SKÖN BERGSLAGSNATUR OCH MILJÖ
Välkommen till laxfiskevatten i Riddarhyttan

Fiskepremiär
LÖRDAGEN den 3 maj kl.12.00 

Uppehåll från kl. 23.00 den 3 maj till kl. 05.00 den 4 maj.  
Därefter gäller dagkort som vanligt.

Kortpris dagkort 100 kr

Kortförsäljare:
OTI/Schilström, Fagersta  0223 / 540 10
Liens Camping, Riddarhyttan  0222 / 135 55
Runes Cykel och Sport, Skinnskatteberg  0222 / 101 62
Handlarn, Riddarhyttan  0222 / 130 12
Kiosken, Bernshammar  0222 / 301 50

 
ICA Berghallen, Skinnskatteberg 0222 / 410 30
Lokstallet 1093, Riddarhyttan  0222 / 132 33
Willys sportfiske AB, Västerås  021 / 14 44 14
Jakto, Lindesberg   0581 / 130 15
Måltavlan Kolsva                    0221 / 50784

Riddarhyttans Fiskevårdsförening Pärlorna i sjöutbudet är tre tjärnar:
Tattartjärn – Ljustjärn och Norstjärn 
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Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

 

Vi vill jobba för en kommun 
där alla kommundelar och alla 
invånare har lika stort värde. 

Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 
 
 

Välkommen till vårt möte 
den 19 maj, kl. 19.00, i 

Riddarhyttans 
Allaktivitetshus! 

 
 
 

Glöm inte att rösta i 
Europaparlamentsvalet den 

25 maj! 
 
 

Lägg gärna Din röst på någon 
av våra folkpartivänner: 

 
 

Marit Paulsen, Cecilia Wikström, 
Jasenko Selimovic eller varför 

inte på vår kandidat från 
Västmanland Ida Lindh 

 
 

Vi finns på Facebook! 
Folkpartiet Liberalerna   
Skinnskatteberg 

 
 

Se kursutbudet på vår hemsida:  
www.nvu.se/vux

Vet du om att ditt samlade 
betygsdokument har ett 

bäst före datum?  
 

Studera inom 
vuxenutbildningen under hösten?

För mer information: 
Martina Carlsten, studievägledare:  0223-443 76
Telefontid: Mån, Ons, Fre   10:30-11:30 
E-post: martina.carlsten@nvu.se
Drop-in tider till studievägledaren på 
Lärcenter Norberg: 20/5 kl. 17.00-19.00
  22/5 kl. 08.30-11.30, 13.00-16.00
  27/5 kl. 08.30-11.30, 13.00-16.00

Assistenter:
Gunnel Johansson 0223-291 81
Suzanne H-Jonsson 0223-443 72

Sista ansökningsdag 5 juni!

Välkommen med din ansökan!

Dags igen för

Vårmarknad

Loppis i Baggbro skola

Lördagen den 24 maj kl 11.00 - 15.00

FÖRSÄLJNING AV
Plantor •   hantverk • livsmedel

Nyttosaker med mera  
Även egna idéer är välkomna.

 
Marknaden sker både inom och utomhus.

Boka Bord 100:-/bord

 Café-försäljning:
Hembakat fikabröd,

kaffe, läsk, smörgåsar.
 Varmkorv med bröd

Bokning av bord och information
kontakta: Monika Hjort

0222-417 12 • 070 219 11 20

Baggbrobygdens Byalag
Arrangeras av:                                         Välkomna

Baggbron

Koppar-
berg

Rv 68

v 233

Skolan

Fagersta

Örebro

Skinnskatteberg
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Lokala risker
På pappret är vi relativt skyddade från 
extrema påfrestningar från natur och klimat i 
Skinnskatteberg. Lokalt kan vi ändå drabbas av 
översvämningar, ras och skred, storm, snöoväder 
och häftig åska. Solstormar och objekt från 
rymden kan orsaka problem för framför allt 
infrastruktur som telekommunikationer, IT, 
elförsörjning och transporter. 

Säkrast inne när det åskar 
Det är alltså inte bilen som är säkrast! Utomhus 
ska man alltid undvika att vistas nära träd eller 
höga föremål som blixten kan slå ned i. Man 
ska också undvika stora öppna ytor. Läs mer om 
fakta och myter kring åska och blixtnedslag på 
dinsäkerhet.se

Det är väl skönt med lite värme?
Det är när temperaturen kryper över 27 grader flera 
dagar i följd och inte ens natten ger någon svalka 
som det blir påfrestande för kroppen att hantera 
värmen. Du bör vara vaksam på ökad trötthet, 
irritation, huvudvärk eller yrsel när det är riktigt 
varmt under lång tid. Detta gäller särskilt om du 
eller någon anhörig tillhör någon av riskgrupperna 
(se faktarutan till höger).

Checklistor 
På din säkerhet.se finns checklistor som du kan ta 
till hjälp om du vill 
• förbereda dig för åskväder
• förbereda dig för värmebölja
• minska risken för ras och skred
• veta vad du kan göra innan översvämning
• veta vad du kan göra vid översvämning 

Risker i utlandet
På vissa platser finns en förhöjd risk för extremt 
väder och / eller vissa naturolyckor. Här är några 
exempel: Vulkanutbrott, jordskalv, tsunamier, 
tromber och tropiska cykloner. Läs på innan du 
reser så att du vet hur du kan agera om något 
händer.

Krishantering del 8, Extremt väder och naturolyckor

 
Riskgrupper
i riskgruppen för värmeslag räknas bl.a den som
• är äldre än 65 år
• är nyfödd
• är överviktig
• lider av hjärt-, kärl- och lungsjukdomar som 

kol, astma eller andra kroniska lungproblem.
• idrottar hårt

”Krishantering” är en artikelserie i 0222:an om vad du 
bör känna till inför en krissituation och om krishantering i 
allmänhet. Har du frågor om krishantering, kontakta gärna 
beredskapssamordnare Marie Wennerström  
marie.wennerstrom@skinnskatteberg.se eller 0222-451 39.

Här finns mycket mer att läsa:
www.krisinformation.se 

www.dinsäkerhet.se 
www.civil.se

Krishantering
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Vi erbjuder dig en daglig gemenskap i en drogfri 
miljö. Vi stödjer dig i ditt hem utifrån ditt behov 
och dina förutsättningar. Du är med och planerar 
våra gemensamma aktiviteter och utflykter.  
Du har möjlighet att följa med på en inköpsresa i 
slutet av månaden till Västerås eller Fagersta.  
Hos oss kan du få stöd i kontakter med  
myndigheter mm. Det finns alltid en kopp  
kaffe och någon som kan lyssna på dig. 

Måndag till fredag öppnar vi kl. 8.00 och serverar 
frukost fram till kl. 9.30 till självkostnad. Vi har 
även kvällsöppet tisdag och onsdag till kl. 19.30.

Tillsammans gör vi det bättre. 

Lotsen är en del av kommunens social- 
psykiatri och vi finns på adressen  

Centralvägen 21 A. Tfn 0222-451 70
Välkommen

Kommunens dagverksamhet för dig med behov av stöd i din vardag

Lotsen

Bredband - resultat av samverkan
Mätning av täckning 
Inom ramen för ett länsövergripande projekt 
”Tillgänglighet till Hållbar IT”, kommer det att under 
vecka 23 och 24 genomföras mätning av täckning för 
kompletterande mobilt bredband. 

4G mast
Telia Sonera har fått bygglov för att resa en telemast 
i Godkärra, i närheten av där riksväg 68 möter 
länsväg 233. Masten kommer att under gynnsamma 
förhållanden ha en räckvidd på cirka 10km.

Bildande av föreningar
Skapandet av grupper för eventuellt bildande av 
föreningar har påbörjats. Idag finns kontaktpersoner 
för några områden i kommunen. Möjligheten att lämna 
intresseanmälan för anslutning till fibernät eller annan 
likvärdig uppkoppling finns kvar. Det är fortfarande 
viktigt att du visar ditt intresse så snart som möjligt.

Aktuella kontaktpersoner

•	 Stjärnvik,	Färna,	Österflena	med	omnejd; Steve 
Henriksson: 0222-45020, steve.henriksson@
skinnskatteberg.se, Carl-Erik Fredman: 0222-26066, 
carl-erik@bockhammar.se

•	 Solmyra-området; Annelie Jakobsson: 073-3784080,  
annelie.jakobsson@telia.com

•	 Godkärra/Baggbron	med	omnejd;	Monika Hjorth: 
070-2191120, monika.hjorth@hotmail.com

•	 Bubbarsbo,	Brickebo,	Karmansbo,	
Västanhed,	Uttersberg,	Laggarbo	
med	omnejd;	Ny kontaktperson! 
Kenneth Rickardsen: 0222-301 01, 
076-1007138, kenneth@bmed.se.

Mer information:
Bredbandssamordnare Veine Eliasson
e-post: veine.eliasson@skinnskatteberg.se eller tel. 0222 – 450 42
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Kontakt
Har du frågor kring valet och röstningen, vill beställa nytt röstkort, 
valskjuts eller kommunalt bud, är du välkommen att ringa till 
kommunkansliet tel. 0222-450 00. På valsöndagen den 25/5 når du det 
särskilt upprättade valkansliet kl. 09.00-21.00 på telefon 0222-451 21.
 
Kommunsekreterare Agneta C. Lundberg tel. 0222-451 32 
e-post agneta.carlsson-lundberg@skinnskatteberg.se
Valnämnden i Skinnskattebergs kommun genom
Ordförande Anette Arvidsson (s) tel. 0222-451 46,  
e-post anette.arvidsson@skinnskatteberg.se
Vice ordförande Rolf Andersson, Sillbo (c), tel. 0222-320 66,  
e-post rolf.s. andersson@skinnskatteberg.se

Val till Europa-Parlamentet  
den 25 maj 2014
På valdagen den 25 maj röstar du i den vallokal som anges på  
röstkortet eller i de upprättade lokalerna för röstmottagning.

Vallokaler valdagen den 25/5 
Vallokalerna Skinnskattebergs norra (Hemgårdens samlingssal) och Skinnskatteberg södra  
(S:t Davidsgården) hålls öppna kl. 08.00-21.00

Röstmottagning valdagen den 25/5 
I Riddarhyttan (Allaktivitetshuset) och i Hed (Hedgården) hålls röstmottagningen öppen  
kl. 10.00-16.00. Om du ska rösta här måste du ha med dig röstkortet.

Röstmottagning för förtidsröstning den 7/5-25/5 
Vill du förtidsrösta gör du det i Kommunhuset, Skinnskatteberg, måndag-fredag kl. 08.00-16.00, 
lördagar kl. 10.00 -12.00 samt valsöndagen kl. 10.00 -16.00. Om du ska rösta här måste du ha med 
dig röstkortet.

Nytt röstkort 
Om du behöver nytt röstkort, kontaktar du kommunkansliet.

Valskjuts 
För dig som inte för egen hand eller med hjälp av anhörig eller annan person kan ta dig till  
vallokal eller röstningsmottagning på valdagen, erbjuder kommunen s.k. valskjuts. Beställning tas 
emot av kommunkansliet senast den 23/5 kl. 15.00.

Kommunalt bud 
Du som på grund av sjukdom, funktionshinder eller hög ålder inte själv kan rösta i vallokal eller 
röstmottagning, kan få hjälp av s.k. kommunalt bud. Om du behöver hjälp av kommunalt bud 
kontaktar du kommunkansliet.

Valnämndens rösträkning s.k. onsdagsräkning 
Räkning av förtidsröster enligt 12 kap. vallagen, äger rum i Stora sammanträdesrummet,  
Kommunhuset, onsdagen den 28/5 med början kl. 09.00

Kulturriket i Bergslagen
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Dags för årets Miljöpris och Miljöstipendium!
År 2005 tilldelades Skinnskattebergs kommun ett 
pris av SAKAB för att kommunens invånare va-
rit så duktiga på att samla in miljöfarligt avfall. 

Kommunstyrelsen använder medlen till att varje 
år utse pristagare till särskilt förtjänstfull insats 
inom miljöområdet. Insatsen ska leda till en 
bättre miljö eller förebygga, begränsa eller un-
danröja en miljö- och eller hälsofarlig verksam-
het genom exempelvis information, undervis-
ning, produktutveckling eller aktivt miljö- och 
naturvårdsarbete. 

Kommunstyrelsen utser också stipendiater för 
studier, kurser, studieresor eller annan aktivitet, 
vars syfte är förkovran i miljöfrågor.

Miljöpriset kan tilldelas enskild person, verk-
samhet eller grupper av enskilda personer som 
skolklasser, föreningar, arbetslag eller liknande. 
Pristagare ska som enskild person vara mantals-
skriven i Skinnskattebergs kommun, medan 
organisation, verksamhet eller förening ska 
bedriva sin verksamhet i kommunen. 

Till förslag på miljöpristagare eller ansökan om 
miljöstipendium ska bifogas en motivering.

Ledamot och suppleant i kommunstyrelsen eller 
miljö- och byggnadsnämnd, personal på kom-

munstyrelsens och miljö- och byggnadsnämn-
dens kontor, eller närstående till dessa personer, 
kan inte utses till kandidater för insatser som 
ingår i arbetet eller uppdraget.

Total summa för miljöpris och miljöstipendium 
uppgår till 10 700 kr år 2014, vilket motsvarar 
24 % av prisbasbeloppet.

Sista ansökningsdag är den 2 juni 2014

En fritt formulerad nominering till miljöpriset 
eller ansökan om miljöstipendium skickas till

Skinnskattebergs kommun, kommunstyrelsen, 
Box 101, 739 22 Skinnskatteberg.

Välkommen med nomineringar  
och ansökningar!

 
Mer information: 
www.skinnskatteberg.se 
Kommunsekreterare Agneta C. Lundberg  
tel. 0222-451 32  
agneta.carlsson-lundberg@skinnskatteberg.se

Kulturriket i Bergslagen

Den 8 april invigdes den öppna förskolan Stackens 
större lokaler. På plats var ett stort antal föräldrar 
med barn. Lena Lovén Rolén höll tal och klippte 
traditionsenligt band. Festligheterna fortsatte med 
fiskdamm för barnen och fika för föräldrarna.

Stacken är en mötesplats för föräldrar och barn, 0-6 
år där barnen kan leka, sjunga, måla och föräldrar 

ges möjlighet att träffa andra småbarnsföräldrar. 

Stacken
Tisdag   kl. 09:30 - 16:00 
Torsdag   kl. 09:30 - 16:00

Kyrkvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg
Tel: 0222 - 450 55

Invigning av Stackens större lokaler
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Öppet hus på Klockarbergsskolan 

Café information 
Skolans elever kommer att under öppet husdagen få en biljett som de sedan lämnar vid något av 
försäljningsställena för att få antingen korv med bröd, bulle och festis, eller smörgås, bulle och festis.
Övriga besökare, syskon, vårdnadshavare, far och morföräldrar och övriga betalar för det de önskar 
äta. Dagens kassa kommer att återgå till eleverna.

För att underlätta försäljningen och att det skall gå snabbare i köerna så erbjuds ni att också handla 
biljetter i förväg. Dessa kommer att finnas till försäljning i hemklassrummen under öppet husdagen. 
Försök att se till att ni har jämna pengar med er inför dagen. Vi skriver här nedan utbudet och priser 
då ni i förväg kan fundera ut vad ni önskar handla och hur mycket pengar ni kan behöva ha med er.

Korv med bröd, Smörgås 10:-
Bulle      5 :-
Kaffe, Te, Festis     5:-

Program
9:00-9:45 Lektioner i hemklassrummen (alla dörrar är öppna – välkommen in!)

9:45-11:30 Smörgås/bulle/kaffe/te/festis i matsalen.  (Eleverna gratis, övriga betalar)

  Korv med bröd/kaffe/te/festis vid fritids. (Eleverna gratis, övriga betalar)

  Korv med bröd/festis vid flaggstången. (Eleverna gratis, övriga betalar)

  Dragkamp på bollplanen (i sporthallen vid regn)

  Brottning på matta vid bollplanen

  Tipspromenad. Start i trapphuset utanför åk 2 och 3

  Utställningsmontrar:       NO-projektet 
     Omröstning av matsalsnamn 
     Bildutställningen från biblioteket           

  Information om bibliotekets läsfrämjande verksamhet mot skolan 9.45-10.15

  Bokprat i biblioteket 10.30-11.00

  Klassorkestrar åk 2 och 3 i Korpen 10.00-10.30

  Ansiktsmålning vid fritids.

  Gör din egen ansiktsmask i 6:ans klassrum

11:30-12:00  Lektioner i hemklassrummen (alla dörrar är öppna – välkommen in!)

Välkomna till oss den 10:e maj. Väl mött!

	 //Personal	och	elever	på	Klockarbergsskolan

Tid:  Lördagen den 10 maj, kl. 09:00 - 12:00
Plats: Klockarbergsskolan, Skinnskatteberg
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Miljöpartiet de gröna Skinnskatteberg vill bygga 
ett långsiktigt hållbart samhälle som tar ansvar 

för människor och miljö.

Om du intresserad av politiskt 
arbete och vill påverka eller har 
frågor hör gärna av dig till oss!

Karin Lindström, karin.riddarhyttan@
telia.com, 0222-131 34
Sheila I. Skog, shejla@hotmail.com, 
070-563 24 99

Vid årsmötet 9/4 valde vi ny styrelse: 
Sheila I. Skog, Sara Norman,  
Kurt Adolfsson, Karin Lindström,  
Kent Abrahamsson, Bertil Skog  
och Ove Svensson.
 
Vi träffas andra tisdagen varje  
månad kl.18.30 på Hotell Station.

Välkomna!

Översiktsplanen för Skinnskattebergs kommun utgör en vision för kommunens framtida utveckling, en vägledning 
för kommunens och andra myndigheters beslut om mark- och vattenanvändning samt en dialog mellan kommunen 
och staten om de allmänna intressenas innebörd, avgränsning och tillgodoseende.
Förslaget till översiktsplan har under juni, juli och augusti 2013 varit ute på samråd. Syftet med samrådet var att sam-
la in synpunkter på förslaget. Alla synpunkter som har kommit in har ställts samman och kommenterats i en samråds-
redogörelse, och den politiska styrgruppen har beslutat om hur planförslaget ska ändras. Samrådsredogörelsen är en 
bilaga till utställningshandlingen.

Översiktsplanehandlingen består av tre delar:
•	 Del 1 Utveckling och delområden
•	 Del 2 Planeringsförutsättningar
•	 Del 3 Konsekvensbeskrivning

Till översiktsplanen hör även en kommunomfattande A1-karta.

Ta del av utställningsförslaget under tiden 17 mars – 19 maj 2014
Planförslaget har bearbetats och det ställs ut under tiden 17 mars – 19 maj 2014. Syftet är att allmänheten och andra 
berörda ska kunna se hur de synpunkter de lämnat har tagits tillvara och att ge ytterligare en möjlighet att lämna 
synpunkter på förslaget.

Synpunkterna ska lämnas skriftligt senast den 19 maj till:
Skinnskattebergs kommun, Box 101, 739 22 Skinnskatteberg eller
e-post: kommun@skinnskatteberg.se

Utställningsförslaget	till	översiktsplan	finns	på	www.skinnskatteberg.se,	 
kommunhuset samt på biblioteket i Skinnskatteberg.

Utställning av Översiktsplan för Skinnskattebergs kommun

Kulturriket i Bergslagen
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MARKISER  
& PERSIENNER!

Dags att kolla dina solskydd!  

Beställ före 15/5 2014 och få 15% rabatt. 
(gäller endast markiser)

Säljer även rullgardiner, rolliner,  
plissé- och lamellgardiner samt utför  

tygbyten av markiser.

Skinnskattebergs solskydd
Hagstuvägen 12

0222 - 100 90, 070 - 621 87 65

Tänk på att utnyttja rotavdraget.

Kulturriket i Bergslagen

En rättvis politik  
- eller en rättfärdig?
Tidigare kulturministern Bengt Göransson 
delger sina tankar. Det politiska språket för-
ändras. Begrepp försvinner, andra nyskapas 
och inte sällan innebär det dramatiska föränd-
ringar i politikens innehåll. Med erfarenhet 
och skärpa skärskådar förre skol- och kultur-
minister Bengt Göransson samtidens politiska 
tendenser i ett medialt klimat som ställer allt 
högre krav på både politiker och medborgare.

Kulturhuset Korpen onsdag 7 maj kl 18.30 
Fri Entré!! Välkomna
ARR: ABF VÄSTRA VÄSTMANLAND TILLSAMMANS  
MED SKINNSKATTEBERGS BIBLIOTEK

Ska du bygga i 
sommar?
Tänk på att söka bygglov 
i god tid, annars kanske 
du måste vänta med att 
börja bygga.
Blanketter finns på  
kommunens webbplats.

Miljö- och byggnadsförvaltningen

VÅRMARKNAD  
Hembygdsgården i Bysala

Söndagen den 18 maj 2014  
mellan kl 10.00-16.00 
Ca 20 loppisbord med försäljning av bl a olika 
plantor och utomhusväxter, verktyg, handarbe-
ten, hembakat bröd, leksaker m m. Möjlighet till 
massage kommer också att finnas.

Hembygdsföreningen serverar korv och kaffe till 
en billig penning under dagen.

V Ä L K O M N A  ! ! !

 

Skinnskattebergs kommun söker

Städledare/
Arbetsledare
Heltid, tillsvidare
 

Mer information och ansökan:
http://www.skinnskatteberg.se
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Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-450 55
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

Delar du Socialdemokraternas 
grundläggande värderingar om 
Rättvisa och Solidaritet, då får 
du gärna bli med i vårt parti och 
påverka utvecklingen i  
Skinnskatteberg!
 
Besök vår hemsida: 
www.socialdemokraterna.se/skinnskatteberg

Vi svarar på dina frågor:
Tommy Sunvisson: 0222-415 13  
070-2483140, tommysun@hotmail.com 

Aneth Arvidsson: 076-815 33 66 
aneth_arvidsson@hotmail.com

Lena Lovén Rolén: 0222-106 57			 
070-7287238, loven.rolen@telia.se

Kristina Ohrmér Jansson: 0222-301 42		
070-2703373, kr.ja@telia.com

Ulf  Forsberg: 070-279 96 25 
forsberg.ulf@telia.com

Lars Andersson: 076-7857924,  
lars.andersson@riddarhyttan.nu

Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarkommun

Medlemsmöte
Måndagen den 28 april kl 18.30
Diskussion om valmanifest och 

Plakatmålning inför 1 maj

1 maj 
Se särskild annons på sidan 6.

Däck och bilverkstad 
Markarbeten 
Bygg och  
snickeriarbeten
Jonas Larsson 
0705138734 
jl_allservice@hotmail.com

Innehar f-skattsedel

Stacken 
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.

Sagostund med Erica 
Torsdag 8 maj 10.30

UTFLYKT till Herrgårdsängen 
Tisdag 13 maj 10.00 - ca 11.30 
Tisdag 27 maj 10.00 - ca 11.30

Vi går från Stacken 9.45 
Ta med det du vill fika, filt om du vill 
Jag tar kaffetermos (vid regn är vi inne)

Avslutning med kyrkan på  
St Davidsgården. 
Tisdag den 20 maj 10.00 - 12.30 
Det bjuds på fika och korv med bröd

Under maj månad får barnen plantera 
frön, så ta gärna med en kruka.

VÄLKOMMEN!
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Det händer i maj B
IBLIO

TEKET
Utställningar
Förskolorna ställer ut 
5/5 - 23/5
Förskoleklasserna ställer ut sina  
arbeten med årets 6-årsbok
26/5 - 13/6

Öppet hus 10/5
I samband med Klockarbergsskolans öp-
pet hus har även vi öppet 9:00 - 15:00. 

9.45 Anna-Lisa berättar om hur biblio-
teket arbetar med läsfrämjande insatser 
och bokpratar för våra barn och ungdo-
mar

10.30 Bokprat för stora och små, ett 
axplock från Almapristagaren Barbro 
Lindgrens produktion

Teater
13/5 Konrads kalas
Teater för förskolan
Spelas på Korpen

Ändrade öppettider:
30/4 12:00-15:00
1/5 Stängt
28/5 12:00-15:00
29/5 Stängt

Från och med 12/5 stänger vi vår fakta-
avdelning för reparation av ett läckande 
tak. Vi vet inte när vi kan öppna igen 
det beror på hur omfattande arbetet blir. 
Passa på att låna det ni vill ha innan 
dess. Förlängda lånetider kommer att 
gälla.

Våra ordinarie öppettider:
Måndag	 10:00-17:00
Tisdag		 12:00-19:00
Onsdag	 12:00-19:00
Torsdag	 12:00-19:00
Fredag		 10:00-15:00 

Välkommen in! 
Tel: 0222-451 38
www.skinnskatteberg.se/bibliotek

Värmepumpar &  
Elinstallationer

070-617 48 59 • www.kjellins.se

Vill du vara med och påverka?
Hör av dig till:	 Fredrik Skog	 070 - 321 86 72
		   Nettan Roth	 070 - 330 35 65
		   Peter Gammelgård 070 - 676 00 78

Visste du att...
I Skinnskattebergs kommun finns 422  
registerade näringsverksamheter.

Föreningsstämma
Folkets Park Skinnskatteberg
Torsdagen 8 Maj 2014 kl. 18:30
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Skolgårdens ideella förening - en presentation

Tredje året med Baggåfestivalen, den 28/6, kom-
mer att vara den bästa hittills, med små liksom 
stora akter inom 
musik, dans och 
kulturella  
upplevelser.

Kafeet är öppet 24/5-30/8, ons-lör 
11-16. För schema och anmälan till 
matlagningskurser eller info om  
Baggåfestivalen, gå till  
www.skolgarden.com, maila oss 
på skolgarden@live.com eller ring 
0222-14012 för mer information. 

Välkomna till Skolgården!

Skolgårdens ideella förening startades 
2011 för att skapa en mötesplats kring 
mat och kultur. Föreningen vill även 
bevara gamla Baggå skola och se till 
att den fortsätter att fyllas med liv och 
rörelse. 

Våra exotiska matlag-
ningskurser är både roliga 
och supermumsiga som 
ger smakrika insikter i 
andra kulturer. 

Sommarkafeet har en  
ny lunchmeny med 
vegetariska frestelser, 
trädgårdssallad och ameri-
ka-inspirerade bakverk. 

Ett uppskattat evenemang hölls den 11 april. 
Solen värmde och stämningen var på topp. 
Kommunalrådet Lars Andersson hälsade den 
stora publiken välkommen och höll tal. Ballonger 
delades ut till alla barn och det bjöds på grillkorv.

Anders Jansson, känd från bland annat Hipp Hipp 
och Melodifestivalen avslutade sitt veckolånga 
besök i Skinnskattebergs kommun. Under sitt 
besök spelades ett avsnitt i programserien ”Anders 
tar parti” in. Anders klippte band och invigde det 
nyrehabiliterade älgpasset Hasse samt höll tal om 
sina intryck från kommunen.

För underhållningen stog ett flertal artister. 
Gruppen Girlie Moon bjöd på 
dans och sång-show, en stråktrio 
från kulturskolan uppträdde 
och som avslutning fick bandet 
The Pitastro området utanför 
kommunhuset att gunga och 
publiken att dansa.

Hasse - rehabiliterad, invigd och hyllad
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Sommarlovsentreprenörerna
För tredje sommaren i rad körs konceptet Sommarlovsentreprenörerna för 
ungdomar mellan 15-20 år i Skinnskatteberg. Här får ungdomar chansen att 
testa på att driva företag under några veckor i sommar. Idén är att ungdomarna med handledning ska få skapa 
och utveckla sitt företag samt själva ta ansvar för att få in pengar till sin egen lön. 

Som deltagare får man hjälp att tänka i andra banor, att tänka entreprenörskap och att driva sin idé vidare. Samt-
liga ungdomar kommer under en inledande period, den så kallade kick-offen, få en utbildning i allt från idéut-
veckling, SWAT analys, ekonomi, till marknadsföring. Kick-off utbildningen är en viktig del för att skapa en bra 
grund och att lyckas så bar som möjligt med sitt företagande under sommaren.  

Efter utbildningsveckan kommer deltagarna tilldelas ett statsstipendium på 2000kr för att komma igång med sitt 
företagande, pengarna kan t ex användas till olika inköp som behövs för att kunna sälja sina produkter/tjänster.

Under hela perioden som Sommarlovsentreprenörerna körs i sommar finns handledare närvarande för att stötta 
och hjälpa deltagarna att nå sina mål.

Mycket skratt, nya möten, nya vänner och utmaningar är vad som väntar årets deltagare.

Redan nu kan man söka och länk till anmälningsformuläret hittar man på kommunens webbplats. 

Fanny Carlsson var en av deltagarna i Sommarlovsentreprenörerna 2012. Hon sökte till S-entreprenörerna och 
vill använda den kunskap hon fått under sin gymnasietid för att driva företag. Idén var att på olika ställen sälja 
sin produkt att fixa till naglar på folk. Det visade sig mycket lyckat och Fanny slutade sommaren med ett mycket 
gott resultat.

I år är Fanny tillbaka i Sommarlovsentreprenörerna, men inte som deltagare utan som handledare. Just i skrivan-
dets stund befinner hon sig på handledarutbildning i Göteborg för att få all den kunskap hon behöver för att göra 
ett gott arbete som handledare.

Namn: Fanny Carlsson
Ålder: 19 år
Från: Riddarhyttan, men bor nu i köping
Aktuell: Som en av handledarna under Sommarlovsentreprenörerna 2014.

Vad fick dig att söka Sommarlovsentreprenörerna?  
Jag gick på gymnasiet stil och trend och hade tankar att efter studenten öppna eget 
företag och ville prova på hur det är, om det verkligen var något jag verkligen ville göra. 
Skulle även ha projektarbete hösten efter och tänkte att det var ett perfekt projekt.

Lärde du dig nya saker om företagande sommaren du medverkade?  
Ja jag lärde mig om bokföring, marknadsföring och hur ett företag fungerar. 

Något du kommer ta med dig resten av livet?  
Ja! Hur man går till väga med ett företag och lärde mig även nya saker om mig själv. 

Vad minns du mest från året du medverkade?  
Alla föreläsare! 

Vad var roligast?  
Att få utveckla sin idé och genomföra den! Och se hur man lyckas.

Vad ser du fram emot mest i att vara handledare i årets sommarlovsentreprenörerna?  
Att inspirera och se hur alla utvecklas!

Varför tycker du andra ungdomar ska söka?  
För att prova på något nytt! Få se hur det är att driva sitt egna företag och få bestämma själv.
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Barnens Folkparksdag
Torsdag 29/5, kl. 12-16 
Folkets park, Skinnskatteberg 
» Tipspromenad
 » Ansiktsmålning
  » Räddningstjänsten medverkar

... andra aktiviteter

Kulturriket i Bergslagen Välkomna!
 

Tipsbingopromenad 
onsdagar kl. 18.30 

start vid främjarstugan 
i båthamnen, priser lottas ut 

 

Tips 10:- , Bingo 5:-  
 

Vandring  
till Älgeriks stuga 
onsdagen den 7 maj 

start vid Borntorpet kl. 18.00 
 

Vi bjuder på grillkorv 
Ta med egen dryck 

 

Välkommen!! 

Kommunhusets ändrade öppettider 
- maj 2014

Onsdag 30/4 08:00 - 12:00
Torsdag 1/5 Stängt
Fredag 2/5 08:00 - 12:00

Kunnantalon muutetut aukioloajat 
- toukokuu 2014

Keskiviikko 30.4 08:00 - 12:00
Torstai  1.5 Suljettu
Perjantai 2.5 08:00 - 12:00

Telefon: 0222 - 450 00  
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se
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Svenska kyrkans kalendarium maj 2014               
On 30/4 kl.20 Vårkväll i Hed med bild, korv, sång och eld.

Hans Eric Johansson.
Lö 3/5 kl.18 Praise. Konsert i Skinnskattebergs kyrka 

med Voices of Joy och Husbandet.
Sö 4/5 kl.11 Vår - gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka.

Heléne Leijon.
On 7/5 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Bosse Senter  –  sjunger och berättar.
On 7/5 kl.19 Skinnskattebergs kyrkliga syförening träffas i S:t Davidsgården.
To 8/5 kl.14 Kyrkträff på Hemgården. 
Fre 9/5 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Sö 11/5 kl.11 Konfirmationsmässa i Skinnsk.bergs kyrka. Marie Blommé. Malin Henriksson.
Må 12/5 kl.14 Skinnskattebergs kyrkliga dagsyförening träffas i S:t Davidsgården.
Sö 18/5 kl.11 Mässa i maj-tid, Skinnskattebergs kyrka. Marie Blommé.
Ti 20/5 kl.10 Avslutningsfest med familjecentr. Stacken i S:t Davidsgården. Marie Blommé.
On 21/5 kl.19 Kyrkofullmäktige sammanträder i S:t Davidsgården.
To 22/5 kl.10.30 Andakt på Klockarbergsgården. Marie Blommé.
Fre 23/5 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården
Sö 25/5 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon.
Må 26/5 kl.14 Skinnskattebergs kyrkl.dagsyförening träffas i S:t Davidsgården.
To 29/5 kl.09 Gudstjänst vid Herrgårdsängen. Marie Blommé.
Sö 1/6 kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon.

          
       
      

  
   

                                                    

skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Exp. vard.10 -12               0222 -336 36
Kyrkoherde               0222 -336 32
Komministrar   0222 -336 30    eller    -336 33
Kyrkomusiker               0222 -336 34                    
Kyrkogårdsärende              0222 -336 39

Maj månads psalm nr 197 
1 Den blida vår är inne, 
och nytt blir jordens hopp. 
Ny fröjd får varje sinne, 
nytt liv får varje knopp. 
Hur livligt solen strålar, 
hur majestätiskt mild! 
För dödliga hon målar 
odödlighetens bild! 
 

www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg

Korta    
  församlingsresan
   tisdag 5 augusti
    kl 12-17 går till   
       Lindesberg.

Pris: 100 kr/person
Mer information i   

    nästa 0222:an

Kungörelse
Kyrkofullmäktige

sammanträder 
onsdagen 21 maj 

kl.19.00
i S:t Davidsgården.

Ärenden enligt utsänd 
föredragningslista.
Handlingar  finns 
tillgängliga på
pastors expedition.

Allmänheten 
välkomnas
Gösta Gustafsson ordf.

       
  Långa församlingsresan
      lördag 24 maj 
Avresa
07.15 Bysala.
07.35 Skinnskattebergs kyrka.
07.50 Uttersberg
08.05 Nyhammarsvägen
08.15 Kolsva
08.25 Köping, gamla taxi
Medtag kaffekorg!          
Morgonbön vid Hammarsundet 
samt kaffepaus. Besök på väveri.
Lunch på Nostalgia i Motala,
därefter Verner von Heidenstams
Övralid med kaffe i kaffestugan.
Anmälan senast 16 maj till:
Gunilla Persson       0222-32090
Gun Risberg   0221- 52029
Gerd Aspenberg      0222-26061
Kostnad: 350 kr/ person
Platsantalet är begränsat 
så först till kvarn…..

                 En möjlighet!
          Vuxenkonfirmation i höst!
Anmäl ditt intresse till past.expedition.
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Thomas Johansson
Ålder: 39 år (40 i december)
Bor: Skinnskatteberg
Civilstatus: Singel, 1 barn. 
Jobbar: Arbetsledare/samordnare på Alltjänst.
Det bästa med mitt jobb: Då jag ännu är ny på denna tjänst 
så är det en utmaning i sig, vilket jag tycker om. Att få jobba 
med och träffa mycket människor ligger mig varmt om 
hjärtat.
Fritid: Cykelfrälst sen ett år tillbaka så när lusten faller på 
så cyklar jag gärna en runda för att koppla av. Annars är 
matlagning och allt skapande inom konst så som måla, skissa 

nåt som jag haft med mig genom hela livet.
Något om min bakgrund: Jag kommer från Fagersta och har de sista 12 åren jobbat med 
människor inom särskola, behandlingshem och ungdomshem.
Något om mig som person: Glad, lättsam, stundtals väldigt anaylserande (en arbetsskada).

Karmansbo 
Herrgård

ÄVENTYR & MÖTEN 
I BERGSLAGEN

 

 

Färna 
HERRGÅRD & SPA

Karmansbo Herrgård 
Välkommen till din herrgård för  
konferens, bröllop & sommaräventyr! 
Datum att komma ihåg:  
Morsdagsbuffé 25 maj 
Sittningar 13.00, 14.00, 15.00 och 16.00  
Baktävling 06 juni 
Smygpremiär av kakbuffé & baktävling 
 
Boka på 0222-301 56 
info@karmansboherrgard.se 
Webben: karmansboherrgard.se 
Facebook: karmansboherrgard

Färna Herrgårdsbod 
300 kvm shopping i stora stallet. 
Trendiga inredningsdetaljer, present-
artiklar, kläder från bla. Jensen Women, 
Uhldal & Nör, smycken och möbler.  
Välkommen in! Wenche & Ewa

Öppettider   
Tisd, tor, lör 11.00-17.00 
sön 11.00-16.00  
 
Tel:0222-281 81 
Webben: farnaherrgard.se 
Facebook: farnaherrgard 

Färna Herrgård & Spa 
Njut av sköna behandlingar, spalyx  
& afternoon tea på Färna. 

Öppettider Färna Spa  
Tisd-fred 09.00-19.00,lör 08.00-19.00 
sön 08.00-16.00  
Afternoon tea på Färna 
Fred 15.00-17.00, Lör 13.30-17.00 
Pris 195:-/person 
 
Boka på 0222-281 90 
bokning@fernaherrgard.se 
Webben: farnaherrgard.se 

Personalporträtt


